日　付

経済産業大臣　殿

事業者の住所
事業者名
[bookmark: _GoBack]代表者の役職　氏名

役務取引に関する許可申請理由書

（役務取引に至った経緯）
　当社は、・・・・・

つきましては、契約内容及び申請内容は下記の通りでありますので、役務取引の許可を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

1． 役務の内容（取引の概要）
濃縮、貯蔵等の役務取引について記載

2． 契約期間
本許可取得日～終了日の日付

3． 役務料金（役務取引の対価）
・引渡物質の数量と単価
・単価に基づく申請金額

4． 有効期限